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Ogłoszenia duszpasterskie - Niedziela Chrztu Pańskiego

Dzisiejsze Święto Chrztu Pańskiego kończy okres Bożego Narodzenia, ale zgodnie z wieloletnią tradycją śpiewamy kolędy do Święta

Ofiarowania Pańskiego, które będziemy obchodzić w piątek, 2 lutego. Jutro rozpoczynam wizytę duszpasterską, kolędę w naszej

parafii. Gdy nie możemy przyjąć księdza w wyznaczonym dniu, to można umówić się na inny termin. Bardzo liczymy na spotkania z

naszymi Parafianami, które są okazją do wspólnej modlitwy, błogosławieństwa mieszkań i domowników oraz do rozmowy i

poznawania się nawzajem. Pragnę poinformować, że w związku z odwiedzinami duszpasterskimi, w styczniu, Kancelaria Parafialna

jest prawie nieczynna. W ważnych sprawach niecierpiących zwłoki, należy umawiać się na spotkanie telefonicznie. Harmonogram całej

tegorocznej kolędy znajdziemy na tablicach ogłoszeń przed kościołem i na naszej parafialnej stronie internetowej. Dziękuję za hojność

podczas kiermaszu ciast i wypieków i ozdób świątecznych organizowanych przy kościele przez ludzi dobrej woli z Łążyna, Zębowa i

Kawęczyna, (proszę o wyrozumiałość za pomyłkę w poprzednim tekście, że nie wymienione zostały wszystkie środowiska), zebrano

prawie 2000 zł. co prawie w całości pokryje koszt koncertu za co wszystkim co siw włączyli w tą akcje SERDECZNIE DZIĘKUJEMY. 20

stycznia o godzinie 18.00 koncert kolęd zespołu Jingle Beats, w składzie 2 wokalistów, pianista, perkusista, gitarzysta z Bydgoszczy 21

stycznia o godz. 15.00, w niedzielę będzie dodatkowa Msza św. dla dzieci przygotowujących się do pierwszej Komunii świętej.

Natomiast spotkanie kandydatów do bierzmowania odbędzie się w tym miesiącu w niedzielę 28 stycznia po Mszy św. o godz. 11.30.

Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy wszystkim, którzy składają ofiary na utrzymanie kościoła.

Wielkie serdeczne Bóg zapłać za Wasze wsparcie! W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszła: Pani

Daniela Czyżniewska, Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie… Wszystkim obchodzącym w rozpoczynającym się tygodniu imieniny,

urodziny bądź jakieś ważne rocznice życzymy: obfitości łask, błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny. Zapowiedzi:

Związek małżeński zamierzają zawrzeć: Marcin Budny kawaler z Kawęczyna, Anna Lewandowska, panna z Torunia, kto by wiedział o

jakichkolwiek przeszkodach zobowiązany jest w sumieniu zgłosić o tym do kancelarii parafialnej.
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